
Nově připravovaná legislativa k podpoře developmentu  
a dostupného bydlení.

Vize výstavby pro Prahu, Brno v následujících letech,  
jak trh ovlivnila současná situace COVID-19

BUDOUCNOST DEVELOPMENTU 
A VÝSTAVBY V PRAZE II

 Online stream 8. 4. 2021

Partneři

Mediální
partneři

 



Budoucnost developmentu a výstavby v Praze II

Více informací na: www.ceec.eu / E-mail: konference@ceec.eu / Tel.: +420 774 299 796

CEEC Research a Ministerstvo pro místní rozvoj Vás zvou  
ke sledování odborné online diskuse na téma aktuální 
situace na developerském trhu a nově připravované 
legislativě k podpoře developmentu a dostupného bydlení.

Panel pozvaných diskutujících

Program

Srdečně Vás zvou

ministryně pro místní rozvoj ČR

ředitel, Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

ředitel, Asociace developerů České republiky

zastupitel, radní, Hlavní město Praha

předsedkyně Sekce územního a regionálního rozvoje, 
Hospodářská komora České republiky

zakladatel a majitel, JRD Development s.r.o.

zastupitel, Hlavní město Praha, městská část Praha 11

Urban Developers and Investors, s.r.o.

náměstkyně ministryně pro místní rozvoj, 
sekce bydlení a sociálního začleňování

Klára DOSTÁLOVÁ

Ondřej BOHÁČ

Tomáš KADEŘÁBEK

Adam ZÁBRANSKÝ

Hana LANDOVÁ

Jan ŘEŽÁB

Ondřej PROKOP

Miloš GREGAR

Jana HANZLÍKOVÁ

13:00 – 15:30 • Prezentace výsledků nejnovější Studie developerských společností H1/2021 CEEC Research.
• Aktuální situace na developerském trhu a další směřování z pohledu ředitelů společností.
• Nově připravovaná legislativa k podpoře developmentu a dostupného bydlení.
• Vize výstavby pro Prahu, Brno v následujících letech,  

jak trh ovlivnila současná situace COVID-19
• Může zajistit družstevní bydlení dostupnější byty?  

Může se stát a město naučit něco od developerů? 
• Začnou i Češi bydlet v nájemních bytech místo plnění snu o vlastním bydlení?  

A stane se nájemní bydlení zajímavým i pro investiční fondy?

Klára 
Dostálová

Ondřej
Boháč

Jana
Hanzlíková

Ondřej
Prokop

Michal
Vacek


